
Lampiran 3. Hasil analisis Deskriptif  

Frequencies 
 

 

Frequency Table 
 

 

 

 

 

Statistics

40 40 40 40 40 40

0 0 0 0 0 0

1.6500 4.9000 4.9750 1.5750 10.0250 3.7305

.07638 .34493 .05647 .07916 .30903 .06314

.48305 2.18151 .35716 .50064 1.95445 .39935

1.00 1.00 4.00 1.00 4.00 3.10

2.00 8.00 6.00 2.00 12.00 4.70

Valid

Missing

N

Mean

Std. Error of Mean

Std. Deviation

Minimum

Maximum

jeniskelamin umur

tingkatpe

ndidikan masakerja pengetahuan sikap

jeniskelamin

14 35.0 35.0 35.0

26 65.0 65.0 100.0

40 100.0 100.0

Laki-laki

Perempuan

Total

Valid

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

umur

2 5.0 5.0 5.0

6 15.0 15.0 20.0

5 12.5 12.5 32.5

5 12.5 12.5 45.0

2 5.0 5.0 50.0

5 12.5 12.5 62.5

13 32.5 32.5 95.0

2 5.0 5.0 100.0

40 100.0 100.0

20-25

26-30

31-35

36-40

41-45

46-50

51-55

56-60

Total

Valid

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

tingkatpendidikan

3 7.5 7.5 7.5

35 87.5 87.5 95.0

2 5.0 5.0 100.0

40 100.0 100.0

SMA

Diploma/Sarjana

Pascasarjana

Total

Valid

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

masakerja

17 42.5 42.5 42.5

23 57.5 57.5 100.0

40 100.0 100.0

< 3 tahun

> 3 tahun

Total

Valid

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent



 

 
 

pengetahuan

2 5.0 5.0 5.0

8 20.0 20.0 25.0

9 22.5 22.5 47.5

13 32.5 32.5 80.0

8 20.0 20.0 100.0

40 100.0 100.0

4.00

8.00

10.00

11.00

12.00

Total

Valid
Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

sikap

2 5.0 5.0 5.0

2 5.0 5.0 10.0

2 5.0 5.0 15.0

3 7.5 7.5 22.5

8 20.0 20.0 42.5

3 7.5 7.5 50.0

3 7.5 7.5 57.5

5 12.5 12.5 70.0

2 5.0 5.0 75.0

2 5.0 5.0 80.0

1 2.5 2.5 82.5

1 2.5 2.5 85.0

3 7.5 7.5 92.5

1 2.5 2.5 95.0

1 2.5 2.5 97.5

1 2.5 2.5 100.0

40 100.0 100.0

3.10

3.20

3.30

3.40

3.50

3.60

3.70

3.80

4.00

4.10

4.11

4.11

4.30

4.40

4.50

4.70

Total

Valid

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent


